
LISTË EMËRORE E KANDIDATËVE MJEK  FAZA I RAJONI VLORË-10.02.2026

Nr Emër Mbiemër Rajoni Njësia/spitali ku ka aplikuar Mjek i përgjithshëm/mjek Specialist

1 Bruno Teme Vlorë Spitali Rajonal Gjirokastër Mjek Endokrinolog

2 Jolanda Bare Vlore NJVKSH Fier Mjek i përgjithshëm

3 Florian Gega Vlore NJVKSH Vlorë Mjek Diagnostikimi dhe Trajtimi Endovaskular Rreze X


